Администрация города Благовещенска
Амурской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Благовещенск
10.02.2014

№ 703
О  признании утратившими силу
некоторых постановлений адми-
нистрации города Благовещенска
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 416-ФЗ «О внесении
изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты
Российской Федерации»
постановляю:
1. Признать утратившими силу постановления администрации города Благове-
щенска от 31.01.2011 № 340 «Об утверждении административного регламента адми-
нистрации города Благовещенска по предоставлению муниципальной услуги «Выдача
разрешений на проведение муниципальных лотерей, выдача писем о регистрации сти-
мулирующих лотерей, выдача выписок из реестра муниципальных лотерей хозяйст-
вующим субъектам на территории муниципального образования города Благовещен-
ска», от 16.08.2011 N 3586 "О внесении изменений в постановление администрации
города Благовещенска от 31.01.2011 № 340», от 28.09.2012 № 4498 «О внесении изме-
нений в административный регламент администрации города Благовещенска но пре-
доставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение муници-
пальных лотерей, ведение реестра муниципальных лотерей на территории муници-
пального образования города Благовещенска», утвержденный постановлением адми-
нистрации города Благовещенска от 31.01.2011 № 340», от 21.10.2013 № 5390 «О вне-
сении изменения в административный регламент администрации города Благовещен-
ска по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение
муниципальных лотерей, ведение реестра муниципальных лотерей на территории му-
ниципального образования города Благовещенска», утвержденных постановлением
администрации города Благовещенска от 31.01.2011 № 340», от 28.04.2012 № 1912 «О
внесении изменений в административный регламент администрации города Благове-
щенска по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведе-
ние муниципальных лотерей, ведение реестра муниципальных лотерей на территории
муниципального образования города Благовещенска».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Благовещенск»
и вступает в силу с 01.07.2014.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте ад-
министрации города Благовещенска в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
города Благовещенска

П.В.Березовский
[image: image1.png]